

Leon Hansen Holding ApS

Gymnasievej 21,

4600 Køge

CVR-nr. 34884072

Årsrapport for 2023

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. juni 2024

René Ole Keilby
Dirigent



- C. E. Christiansensvej 56, 4930 Maribo
- Søndergade 14, 1. Sal, 4900 Nakskov
- Viborgvej 4, 4800 Nykøbing F.

MEMBER OF KRESTON GLOBAL
Samarbejde mellem uafhængige statsautoriserede revisorer



CVR: 12901038 | aa-m.dk

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Hoved- og nøgletal	10
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse	18
Balance	19
Egenkapitalopgørelse	21
Pengestrømsopgørelse	22
Noter	23

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Leon Hansen Holding ApS Gymnasievej 21, 4600 Køge
CVR-nr.	34884072
Stiftelsesdato	12. december 2012
Hjemsted	Køge
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Leon Aage Hansen René Ole Keilby
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Viborgvej 4 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	12901038

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Leon Hansen Holding ApS hovedaktivitet har som i tidligere år bestået af drift af maskinværksteder i Danmark og Polen. Den primære forretningsområde er leverancer til energisektoren med øget fokus på grøn energi. Leverancerne består af projektstyring, komponentbearbejdning, montage mv. for større industrivirksomheder i Europa og Asien, hvor langt hovedparten af produktionen eksporteres.

Usædvanlige forhold

Koncernens ledelse har igen ved udarbejdelse af koncernregnskabet og årsregnskabet for 2023 ligesom i 2022 konstateret, at der var væsentlige fejl i tidligere aflagte regnskaber. De konstaterede fejl har påvirket en række forskellige regnskabsposter i koncernregnskabet, herunder igangværende arbejder, udskudt skat samt gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser. I moderselskabet påvirker fejlene alene regnskabsposterne kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser. Fejlene, der samlet udgør 2.233 t. kr., er indregnet på egenkapitalen primo og sammenligningstallene er tilpasset. Ledelsen har fokus på at sikre, at der ikke fremadrettet konstateres fejl og har fokus på at forbedre forretningsgangene

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 2.702.886, og koncernens balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 59.101.793, og en egenkapital på kr. 7.794.536.

Koncernens drift har i de foregående år og første del af 2023 været påvirket af Covid-19-pandemien, men på trods af disse udfordringer anses 2023-regnskabet for tilfredsstillende. Efterspørgslen efter investeringer i energisektoren på grund af situationen på verdensmarked har øget aktiviteten, hvilket har haft en positiv indvirkning på 2023-regnskabet.

Koncernen forventer en markant vækst i aktivitetsniveauet de næste 6-7 år, drevet af fortsatte investeringer i energisektoren specielt inden for grøn energi.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling i den senest offentliggjorte årsrapport

Ledelsen havde i årsrapporten for 2022 forventet en øget omsætning og bruttofortjeneste i 2022, hvilket også er realiseret.

Beskrivelse af forhold vedrørende virksomhedens anvendelse af finansielle instrumenter.

Koncernen handler primært i EUR og PLN, hvilket betyder, at valutakursrisikoen generelt er minimal. Dog er en del af koncernens forretning påvirkelig af kursudviklingen i PLN, og denne risiko afdækkes ikke.

Særlige risici

Koncernens drift er ikke påvirket af særlige risici, men har tidligere været ramt af den generelle nedgang i verdensøkonomien som følge af Covid-19. Den nuværende verdensmarkedssituation, hvor energi er blevet politisk, forventes at medføre et stærkt stigende aktivitetsniveau, hvilket vil presse virksomhedens kapacitet.

Miljøforhold

I 2023 blev virksomheden miljøcertificeret i henhold til ISO 14001. I denne forbindelse blev der udarbejdet en miljøpolitik og foretaget en beregning af miljøpåvirkningen fra driften af selskaberne. Desuden er virksomheden begyndt at foretage ESG-målinger.

Baseret på dette vurderer ledelsen ikke, at koncernens produktion har en væsentlig påvirkning på det omkringliggende miljø.

Virksomheden har været intern miljøcertificeret i henhold til ISO 45001 i flere år og arbejder fortsat med at opretholde og forbedre sikkerheden for medarbejderne.

Vidensressourcer

Koncernen sikrer den fortsatte udvikling af medarbejdere og arbejder løbende med kvalitet og ISO-certificeringer for at opretholde høje standarder i produktionen.

Ledelsesberetning

Forventninger til fremtiden

Koncernen forventer en fortsat stigning i aktiviteten for 2023, hvilket underbygges af realiseret omsætning samt modtagne ordrer i nyt år. Det er derfor ledelsens forventning, at såvel omsætning om bruttofortjeneste vil blive forbedret væsentligt i 2024, ligesom der forventes et overskud for året.

Datterselskaberne Leon Hansen Maskin Fabrik A/S samt LHM Strates Maskinfabrik A/S vil blive fusioneret i 2024 med Leon Hansen Maskin Fabrik A/S som det fortsættende selskab.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Leon Hansen Holding ApS

Hoved- og nøgletal

Koncern og modervirksomheds udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives:

Hovedtal er i tusinder.

	2023	2022	2021	2020	2019
Koncern					
Resultatopgørelse					
Bruttofortjeneste	30.852	20.469	14.224	27.676	37.183
Resultat af primær drift	3.414	-2.714	-8.298	554	5.568
Finansielle poster, netto	-285	-1.550	-1.169	-1.423	-2.014
Årets resultat	2.703	-3.421	-7.748	-1.013	2.549
Balance:					
Aktiver i alt	59.102	52.607	51.071	58.823	74.659
Investering i materielle anlægsaktiver	7.794	4.231	3.153	3.868	3.812
Egenkapital i alt	7.911	5.177	8.465	15.911	17.447
Medarbejdere					
Gns. antal fuldtidsmedarbejdere	81	73	78	92	100
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad I	91,1	77,7	70,7	78,9	100
Soliditetsgrad (%)	13,2	9,8	16,6	27	23,4
Egenkapitalens forrentning (ROE) (%)	41,7	-50,1	-36	-6,1	15,6

Resultatopgørelse

		Koncern		Moderselskab	
	Note	2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
Bruttoresultat		30.852.222	20.469.239	-91.575	-167.005
Personaleomkostninger	1	-22.424.882	-18.638.906	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-4.746.427	-4.313.976	0	0
Andre driftsomkostninger		-266.740	-230.439	0	0
Driftsresultat		3.414.173	-2.714.082	-91.575	-167.005
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	0	3.311.308	-2.610.514
Andre finansielle indtægter		2.095.624	174.418	0	362
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	0	-687.651	-818.929
Andre finansielle omkostninger		-2.350.116	-1.724.635	-802	-60
Resultat før skat		3.159.681	-4.264.299	2.531.280	-3.596.146
Skat af årets resultat	3	-456.795	843.473	171.606	175.320
Årets resultat		2.702.886	-3.420.826	2.702.886	-3.420.826
Forslag til resultatdisponering					
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	0	122.000	0
Overført resultat		2.580.886	-3.420.826	2.580.886	-3.420.826
Resultatdisponering		2.702.886	-3.420.826	2.702.886	-3.420.826

Balance 31. december 2023

	Note	Koncern 2023 kr.	2022 kr.	Moderselskab 2023 kr.	2022 kr.
Aktiver					
Goodwill	4	1.586.255	2.074.333	0	0
Immaterielle anlægsaktiver		1.586.255	2.074.333	0	0
Grunde og bygninger	5	7.222.086	7.173.319	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	6	17.191.209	16.006.363	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	1.008.815	1.058.759	0	0
Materielle anlægsaktiver		25.422.110	24.238.441	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8, 9	0	0	21.829.013	18.603.465
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000	0	0
Deposita		45.919	38.819	0	0
Finansielle anlægsaktiver		50.919	43.819	21.829.013	18.603.465
Anlægsaktiver		27.059.284	26.356.593	21.829.013	18.603.465
Råvarer og hjælpematerialer		10.314.418	7.487.567	0	0
Varer under fremstilling		4.793.699	5.894.845	0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		2.600.186	3.632.116	0	0
Forudbetalinger for varer		19.399	0	0	0
Varebeholdninger		17.727.702	17.014.528	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.125.458	5.182.400	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0	5.333	5.333
Udskudte skatteaktiver	10	334.091	790.696	508.165	336.559
Andre tilgodehavender		2.176.447	2.381.962	0	0
Periodeafgrænsningsposter		489.917	665.149	0	0
Tilgodehavender		14.125.913	9.020.207	513.498	341.892
Likvide beholdninger		188.894	215.376	58	182.646
Omsætningsaktiver		32.042.509	26.250.111	513.556	524.538
Aktiver		59.101.793	52.606.704	22.342.569	19.128.003

Balance 31. december 2023

	Note	Koncern 2023 kr.	2022 kr.	Moderselskab 2023 kr.	2022 kr.
Passiver					
Virksomhedskapital		239.000	239.000	239.000	239.000
Overkurs ved emission		2.264.000	2.264.000	2.264.000	2.264.000
Overført resultat		5.169.536	2.674.405	5.169.536	2.674.405
Udbytte for regnskabsåret		122.000	0	122.000	0
Egenkapital		7.794.536	5.177.405	7.794.536	5.177.405
Gæld til realkreditinstitutter		3.403.321	3.605.690	0	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		8.351.798	6.285.892	0	0
Periodeafgrænsningsposter		279.858	773.583	0	0
Leasingforpligtelser		4.093.283	2.962.529	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	11	16.128.260	13.627.694	0	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		5.108.745	4.212.660	0	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		14.539.638	16.679.126	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	2.530.883	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.130.856	5.278.221	51.322	106.380
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0	14.440.669	13.792.980
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.241.350	5.095.827	0	51.238
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		765.071	4.888	56.042	0
Periodeafgrænsningsposter		393.337	0	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		35.178.997	33.801.605	14.548.033	13.950.598
Gældsforpligtelser		51.307.257	47.429.299	14.548.033	13.950.598
Passiver		59.101.793	52.606.704	22.342.569	19.128.003
Eventualforpligtelser	12				
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	13				

Egenkapitalopgørelse

Moderselskab

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Reserve for dagsværdi- regulering af valutakurs- gevinster	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	239.000	2.264.000	321.508	4.586.294	0	7.410.802
Akkumuleret virkning ved korrektion af væsentlige fejl	0	0	-321.508	-1.911.889	0	-2.233.397
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023	239.000	2.264.000	0	2.674.405	0	5.177.405
Valutakursregulering finansielle anlægsaktiver	0	0	0	-85.755	0	-85.755
Årets resultat	0	0	0	2.580.886	122.000	2.702.886
Egenkapital 31. december 2023	239.000	2.264.000	0	5.169.536	122.000	7.794.536

Koncern

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Reserve for dagsværdi- regulering af valutakurs- gevinster	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	239.000	2.264.000	321.508	4.586.294	0	7.410.802
Akkumuleret virkning ved korrektion af væsentlige fejl	0	0	-321.508	-1.911.889	0	-2.233.397
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023	239.000	2.264.000	0	2.674.405	0	5.177.405
Valutakursregulering finansielle anlægsaktiver	0	0	0	-85.755	0	-85.755
Årets resultat	0	0	0	2.580.886	122.000	2.702.886
Egenkapital 31. december 2023	239.000	2.264.000	0	5.169.536	122.000	7.794.536

Pengestrømsopgørelse

	2023 kr.	2022 kr.
Årets resultat	2.702.886	-3.420.826
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4.746.427	4.313.976
Regulering af renteindtægter og lignende indtægter	-2.095.624	-174.418
Regulering af renteudgifter og lignende udgifter	2.350.116	1.724.635
Ændring i varebeholdninger		0
Andre ændringer i driftskapital	-3.171.653	1.157.474
Pengestrøm fra drift før finansielle poster	4.532.152	3.600.841
Renteindbetalinger og lignende	2.095.624	174.418
Renteudbetalinger og lignende	-2.350.116	-1.724.635
Pengestrømme fra ordinær drift	4.277.660	2.050.624
Betalt selskabsskat		-235.597
Pengestrøm fra driftsaktivitet	4.277.660	1.815.027
Salg af materielle anlægsaktiver	444.857	1.884.850
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	-7.100	-38.819
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	437.757	1.846.031
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt	3.396.649	604.231
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	3.396.649	604.231
Ændringer i likvider	8.112.066	4.265.289
Likvider, primo	-16.416.268	-16.497.854
Likvider, ultimo	-8.304.202	-12.232.565
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger	188.894	215.376
Kortfristet gæld til banker	-14.539.638	-16.679.126
Likvider i alt	-14.350.744	-16.463.750

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2023	2022	2023	2022
1. Personaleomkostninger				
Lønninger	19.540.332	17.449.865	0	0
Pensioner	762.798	1.020.975	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.121.752	168.066	0	0
	22.424.882	18.638.906	0	0
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>				
Bestyrelse	571.100	677.675	0	0
	571.100	677.675	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede	81	73		
Det er ikke muligt at foretage opdeling af lønnen på direktion og bestyrelse.				
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver				
Afskrivning på koncern goodwill	488.078	488.078	0	0
Afskrivning på bygninger	252.654	243.510	0	0
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	3.050.324	3.197.565	0	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	955.371	384.823	0	0
	4.746.427	4.313.976	0	0
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	456.795	-843.473	0	0
Regulering udskudt skat	0	0	-171.606	-175.320
	456.795	-843.473	-171.606	-175.320
4. Goodwill				
Kostpris primo	4.880.783	4.880.783	0	0
Kostpris ultimo	4.880.783	4.880.783	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-2.806.450	-2.318.372	0	0
Årets afskrivninger	-488.078	-488.078	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.294.528	-2.806.450	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.586.255	2.074.333	0	0

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2023	2022	2023	2022
5. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	11.461.610	11.605.661	0	0
Ændring som følge af valutakursregulering	336.539	-144.051	0	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	64.525	0	0	0
Kostpris ultimo	11.862.674	11.461.610	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-4.288.291	-4.135.250	0	0
Ændring som følge af valutakursregulering	-99.643	82.262	0	0
Årets afskrivninger	-252.654	-235.303	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-4.640.588	-4.288.291	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.222.086	7.173.319	0	0
6. Produktionsanlæg og maskiner				
Kostpris primo	40.444.947	42.214.628	0	0
Ændring som følge af valutakursregulering	1.355.030	-948.462	0	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	4.203.130	3.839.404	0	0
Afgang i årets løb	-198.510	-4.660.623	0	0
Kostpris ultimo	45.804.597	40.444.947	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-24.438.584	-24.046.786	0	0
Korrektion som følge af fejl	0	119.476	0	0
Ændring som følge af valutakursregulering	-697.027	588.337	0	0
Årets afskrivninger	-3.665.548	-2.985.829	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	187.771	1.886.218	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-28.613.388	-24.438.584	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.191.209	16.006.363	0	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	9.898.035	7.423.890	0	0

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2023	2022	2023	2022
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	3.847.004	3.455.220	0	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	735.028	391.784	0	0
Afgang i årets løb	-757.973	0	0	0
Kostpris ultimo	3.824.059	3.847.004	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-2.788.245	-2.191.686	0	0
Årets afskrivninger	-340.145	0	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	313.146	-596.559	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.815.244	-2.788.245	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.008.815	1.058.759	0	0
8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo			26.166.708	23.976.708
Tilgang i årets løb			0	2.190.000
Kostpris ultimo			26.166.708	26.166.708
Opskrivninger primo			-7.563.243	-5.170.782
Ændring som følge af valutakursregulering			436.714	694.968
Årets resultat			2.788.834	-3.087.429
Opskrivninger ultimo			-4.337.695	-7.563.243
Regnskabsmæssig værdi ultimo			21.829.013	18.603.465

9. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Moderselskab

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i		Egenkapital	Resultat
			%		
Leon Hansen Maskinfabrik A/S	Køge	100,00		18.220.830	760.174
LHM Strates Maskinfabrik A/S	Guldborgsund	100,00		2.260.043	1.363.320
LHM Poland Sp. Z.o.o, Polen	Polen	100,00		1.322.035	1.153.418
				21.802.908	3.276.912

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2023	2022	2023	2022
10. Udskudte skatteaktiver				
Materielle anlægsaktiver	-2.808.508	-2.336.010	0	0
Omsætningsaktiver	-14.274	-36.791	0	0
Periodeafgrænsningsposter, passiver	89.166	116.764	0	0
Leasingforpligtelser	1.272.789	855.221	0	0
Fremførbart underskud	1.794.918	2.191.512	508.165	336.559
Saldo ultimo	334.091	790.696	508.165	336.559

11. Langfristede gældsforpligtelser

Koncern

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.403.321	202.370	2.789.381
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	8.351.798	3.088.811	0
Periodeafgrænsningsposter	279.858	125.443	0
Leasingforpligtelser	4.093.283	1.692.121	0
	16.128.260	5.108.745	2.789.381

12. Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Leon Hansen Maskin Fabrik A/S, LHM STRATES MASKINFABRIK A/S og LHM Poland Sp z o. o. og deres mellemværender med kreditinstitutter. Det samlede træk på kreditrammerne for de øvrige tilknyttede selskaber udgør 14,5 mio.kr. på balancedagen, og trækket på leasingrammerne for de øvrige selskaber udgør 4,1 mio.kr.

Sambeskatning:

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat samt eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter. Eventuelle korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

13. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for koncernens gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4,2 mio kr.

Af koncernens produktionsanlæg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 18,2 mio. kr., skønnes 2,9 mio. kr at være omfattet af pantsætningen.

Til sikkerhed for koncernens gæld til pengeinstitut, har koncernen stillet virksomhedspant på nominelt 19,5 mio. kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	t.kr. 17.727
Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.200
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	11.125

Moderselskabet kautioner for koncernen samlede gæld til pengeinstitut.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Ole Keilby

Direktør

Serienummer: abb3e102-9eb0-4f2b-a2c1-7251548eace8

IP: 178.72.xxx.xxx

2024-06-17 08:54:45 UTC



Leon Aage Hansen

Direktør

Serienummer: 73edda2e-6ff6-46d5-b4cc-24ecb04b9242

IP: 178.72.xxx.xxx

2024-06-17 09:57:58 UTC



Thomas Henckel

AAGE MAAGENSEN STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
12901038

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 348b28f3-9889-4d7b-8d22-9c2a2b03cf80

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-06-17 09:59:16 UTC



René Ole Keilby

Dirigent

Serienummer: abb3e102-9eb0-4f2b-a2c1-7251548eace8

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-17 10:04:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: 50LW2-7CNVY-NHBMP-DBEUY-45741-IQ085

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**